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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE 

Nr ________Prot  



                      Lushnje me _____/_____/2016
LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )






AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 








TIRANE 

Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Lushnje  (Ne emer dhe per llogari te Qendres se Arsimit) Lagjia  „Kongresi i Lushnjes“ Nr tel  035 2221 39
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim
Objekti i prokurimit : Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimore dhe fruta perime, mishi dhe nenprodukte te tij  per nevojat e kopeshteve , çerdhes  dhe konviktit”
Fondi Limit: 6 972 849 (gjashte milion  e nenteqind e shtatedhjete e dy  mije  e teteqind e dyzete e  nente ) leke pa tvsh   i ndare ne lote si me   poshte :

Loti I  .  Blerje Buke   me fond limit  393 842   leke pa tvsh 


Loti II.  Blerje  artikuj bulmetore me fond limit   1 736 077 leke pa tvsh 

Loti III. Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime me fond limit leke pa tvsh 

Loti IV. Blerje mishi  dhe nenprodukte te tij  me fond limit  2 408 733 leke pa  tvsh   

Burimi i financimit jane te ardhurat e  Bashkise Lushnje  
Afati per dorezimin e mallrave : Nga data 01.04.2016 deri ne 31.12.2016
Data e zhvillimit te tenderit  ora , vendi : Data: 15.03.2016,  Ora: 09:00.
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al  , Bashkia Lushnje
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:Data:15.03.2016  ,Ora:09:00 , 
Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al  , Bashkia   Lushnje
KRYETARI

FATOS TUSHE

